
 

Zarządzenie nr 12/2026 

Rektora Uniwersytetu Rzeszowskiego 

z dnia 12 stycznia 2026 r. 

w sprawie zatwierdzenia Regulaminu przyznawania Lauru Rektora Uniwersytetu 

Rzeszowskiego, Dyplomu Uznania Rektora oraz tytułu honorowego Ambasadora 

Uniwersytetu Rzeszowskiego dla wyróżniających się absolwentów 

 

Na podstawie art. 23 ust. 1 ustawy z dnia 20 lipca 2018 r. – Prawo o szkolnictwie wyższym  

i nauce (t. j. Dz. U. z 2024 r., poz. 1571 z późn. zm.) w związku z § 145 ust. 2 Statutu 

Uniwersytetu Rzeszowskiego (t.j. uchwała Senatu nr 121/12/2025 z 22.12.2025 r.) zarządzam, 

co następuje: 

 

§ 1 

Zatwierdza się Regulamin przyznawania Lauru Rektora UR, Dyplomu Uznania Rektora oraz 

tytułu honorowego Ambasadora Uniwersytetu Rzeszowskiego dla wyróżniających się 

absolwentów, stanowiący załącznik do niniejszego zarządzenia. 

 

§ 2 

Traci moc zarządzenie nr 113/2025 Rektora Uniwersytetu Rzeszowskiego z dnia 05 maja  

2025 r. w sprawie zatwierdzenia Regulaminu przyznawania Lauru Rektora Uniwersytetu 

Rzeszowskiego, Dyplomu Uznania Rektora oraz tytułu honorowego Ambasadora 

Uniwersytetu Rzeszowskiego dla wyróżniających się absolwentów. 

 

§ 3 

Nadzór nad wykonaniem niniejszego zarządzenia powierzam Prorektorowi ds. Studenckich  

i Kształcenia. 

 

§ 4 

Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania. 

Rektor 

Uniwersytetu Rzeszowskiego 

 

prof. dr hab. Adam Reich 


